

Veteraanimatrikkeleita myyty hyvin

Kuusi viikko sitten valmistunutta Lokalahden veteraanimatrikkeliä on myyty hyvin, kerrotaan kirjan julkaisesta yhdistyksestä. Tällä viikolla myyntiin tullutta vastaavaa Pyhämään ja Pyhärannan matrikkeliä on myös muutamassa päivässä myyty jo noin sata.

–Veteraanien lastenlapset tuntuvat olevan jopa kiinnostuneempia kirjasta kuin veteraanien lapset, kertoo **Matti Jalava** julkaisijayhdistyksestä. Kirjoja on tilattu myös postitse kymmeniä.

–Raumalla näyttää asuvan paljon Pyhämään ja Pyhärannan alueen veteraani-

en jälkipolvea, sillä sinne kirjoja on menossa paljon, Jalava sanoo.

Lokalahden matrikkeliä oli Jalavan mukaan viikon 50 alussa myymättä enää noin 130 kappaletta. Kirjan painosmäärä oli 600. Pyhämään - Pyhärannan matrikkeliä painettiin 800 kpl, jo-

ten sitä on vielä paljon jäljellä.

Molempia kirjoja on Uudessa kaupungissa myynnissä matkailutoimistossa ja nyt ennen joulua myös yrittäjien Löytöpisteessä. Lokalahden matrikkeliä myy Lokalahden Osuuspankki. Pyhämään - Pyhärannan mat-

rikkeliä myyvät Pyhärannan ja Pyhämään pankkien konttorit, Pyhärannan kunnanvirasto ja Pyhämään Kyläkauppa.

Kirjaa voi postitse tilata myös yhdistyksen nettisivuilta www.uusikaupunki.fi/~veteraanitieto.

Yhdistys tulee ensi vuo-

den alkupuolella julkaisemaan vielä Uudenkaupungin ja maalaiskunnan matrikelin sekä Taivassalon ja Vehmaan matrikelit. Maaseudun kehittämisrahasto Ravakka tukee tietojen keräämistä ja digitointia, mutta kirjat painetaan avustusten ja myyntitulojen turvin.

US 13.12.2012

... apuvoimia löytyi, ja nyt Peu- sen päälle mahdolliset ...

Veteraanimatrikelit kiinnostavat

■ Harri Suomalainen

Kuusi viikko sitten valmistunutta Lokalahden veteraanimatrikkeliä on myyty hyvin, kerrotaan kirjan julkaisesta Vakkasuomalaista sotaveteraanitietoa talteen -yhdistyksestä. Tällä viikolla myyntiin tullutta vastaavaa Pyhämään ja Pyhärannan matrikkeliä on myös muutamassa päivässä myyty jo noin sata.

–Veteraanien lastenlapset tuntuvat olevan jopa kiinnostuneempia kirjasta kuin veteraanien lapset. Kirjoja on tilattu myös postitse kymmeniä, kertoo matrikkelityön hankevastaava **Matti Jalava**.

Jalavan mukaan Raumalla tuntuu asuvan paljon Pyhämään ja Pyhärannan alueen veteraanien jälkipolvea, sillä sinne kirjoja on menossa paljon.

Lokalahden matrikkeliä oli tämän viikon alussa myymättä enää noin 130 kappaletta. Kirjan painosmäärä oli 600. Pyhämään - Pyhärannan matrikkeliä painettiin 800 kpl, joten sitä on vielä paljon jäljellä.

Molempia kirjoja on Uudessa kaupungissa myynnissä matkailutoimistossa ja nyt ennen joulua myös yrittäjien

Löytöpisteessä Alisellakadulla. Lokalahden matrikkeliä myy Lokalahden Osuuspankki. Pyhämään - Pyhärannan matrikkeliä myyvät Pyhärannan ja Pyhämään pankkien konttorit, Pyhärannan kunnanvirasto ja Pyhämään Kyläkauppa.

Kirjaa voi postitse tilata myös yhdistyksen nettisivuilta www.uusikaupunki.fi/~veteraanitieto.

Yhdistys tulee ensi vuoden alkupuolella julkaisemaan vielä Uudenkaupungin ja maalaiskunnan matrikelin sekä Taivassalon ja Vehmaan matrikelit.

Maaseudun kehittämisrahasto Ravakka tukee tietojen keräämistä ja digitointia, mutta kirjat painetaan avustusten ja myyntitulojen turvin.

V-S S 13.12.2012